
UCHWAŁA NR XXXIV/673/2017
RADY MIEJSKIEJ MIKOŁOWA

z dnia 19 września 2017 r.

w sprawie zmiany nazwy osiedla w Mikołowie

Na podstawie art. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z późn.zm.)

Rada Miejska Mikołowa
uchwala: 

§ 1. Zmienić nazwę osiedla położonego przy ul. Waryńskiego z "osiedle Józefa Piłsudzkiego" na "osiedle 
Józefa Piłsudskiego".

§ 2. Lokalizację i przebieg osiedla określa Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mikołowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Mikołowa

mgr Michał Rupik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 26 września 2017 r.

Poz. 5064



Załącznik do Uchwały Nr XXXIV/673/2017

Rady Miejskiej Mikołowa

z dnia 19 września 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5064


		2017-09-26T07:48:23+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




